

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt:
11 - Rozhlas

KSO:
Místo: Rokycany

Zadavatel:
Město Rokycany

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			685 314,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	685 314,92	21,00%	143 916,13
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	829 231,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 11 - Rozhlas

Místo:	Rokycany	Datum:	31. 1. 2024
Zadavatel:	Město Rokycany	Projektant:	A.D.S. Rokycany s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	685 314,92
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	641 001,77
741 - Elektroinstalace - silnopr	262 694,26
107 - Oživení, zkoušky, revize	36 960,00
742 - Elektroinstalace - slabopr	341 347,51
M - Práce a dodávky M	20 685,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	20 685,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 628,15
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 925,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 700,00
VRN7 - Provozní vlivy	1,05
VRN9 - Ostatní náklady	2,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 11 - Rozhlas

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 685 314,92

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 641 001,77

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 262 694,26

1	K	090001007R	Ostatní náklady - podružný materiál	soubor	1,000	7 875,00	7 875,00	
2	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	150,000	29,40	4 410,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110061

3	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	157,500	15,75	2 480,63	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV 150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 157,500

4	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	2 100,000	29,40	61 740,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122201

VV	1.PP		
VV	136+20+3+159+15		333,000
VV	1.NP		
VV	350+30+4*3+392+15		799,000
VV	2.NP		
VV	235+24+4*2+267+15		549,000
VV	3.NP		
VV	185+17+202+15		419,000
VV	Součet		2 100,000

5	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	2 415,000	14,91	36 007,65	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

VV 2100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2 415,000

6	K	741128021	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárniceových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 0,75 kg	m	150,000	1,05	157,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741128021

7	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	6 825,00	6 825,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810002

8	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,253	1 575,00	398,48	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103

9	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	224,000	367,50	82 320,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	---------	---	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2491

VV	Úklid pracoviště		
VV	24		24,000
VV	Zednické a bourací práce (vysekání drážek pro kabely, vybourání otvorů pro krabice a rozvaděče, průrazy atd.)		
VV	200		200,000
VV	Součet		224,000

10	K	HZS3131	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN	hod	128,000	472,50	60 480,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	---------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS3131

VV	Demontáže stávající elektroinstalace		
VV	48		48,000
VV	Napojení na stávající elektroinstalaci		
VV	8		8,000
VV	Spolupráce s revizním technikem při revizi		
VV	8		8,000
VV	Práce nespécifikované ceníkem		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		24		24,000			
	VV		Odzkoušení a uvedení do provozu					
	VV		24		24,000			
	VV		Zaškolení obsluhy					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		128,000			
D	107		Oživení, zkoušky, revize				36 960,00	
11	K	742 10703	Kontrola TIČR	kpl	1,000	36 960,00	36 960,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				341 347,51	
12	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	150,000	23,10	3 465,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001					
13	M	34121050	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 5x2x0,5mm2	m	180,000	13,86	2 494,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		150*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		180,000			
14	K	742410001	Montáž rozhlasu systémového zesilovače	kus	2,000	577,50	1 155,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410001					
15	M	38444005	zesilovač 2x500W	kus	2,000	27 079,50	54 159,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	742410011	Montáž rozhlasu vstupního modulu rozhlasové ústředny	kus	1,000	6 846,00	6 846,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410011					
17	M	38445006	modul vstupní do koncových zesilovačů	kus	1,000	4 746,00	4 746,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	742410021	Montáž rozhlasu manageru napájení a nabíječi akumulátorů	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410021					
19	M	38488005	rám pro vestavbu 3 napájecích zdrojů do 19" rozvaděče	kus	1,000	8 885,10	8 885,10	CS ÚRS 2024 01
20	M	38488001	zdroj napájecí systémový 2x210W	kus	1,000	4 326,00	4 326,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	742410031	Montáž rozhlasu koncového modulu - detekce zkratu a rozpojení	kus	1,000	6 846,00	6 846,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410031					
22	M	38488006	modul zakončovací pro hlídání reproduktorových linek	kus	1,000	684,60	684,60	CS ÚRS 2024 01
23	K	742410041	Montáž rozhlasu adaptéru pro zesilovače	kus	1,000	472,50	472,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410041					
24	M	38445007	adaptér RJ45 svorkovnice na DIN lištu jištěný vstup pro napájení	kus	1,000	1 316,70	1 316,70	CS ÚRS 2024 01
25	K	742410051	Montáž rozhlasu MP3 přehrávače spotů, znělek a hlášení	kus	1,000	472,50	472,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410051					
26	M	38481004	přehrávač MP3 v plochém provedení rozhraní LAN GPIO USB napájecí zdroj	kus	1,000	9 611,70	9 611,70	CS ÚRS 2024 01
27	K	742410063R	Montáž skříňkového reproduktoru rozhlasu	kus	78,000	577,50	45 045,00	
	VV		1.PP					
	VV		15		15,000			
	VV		1.NP					
	VV		31+2		33,000			
	VV		2.NP					
	VV		18		18,000			
	VV		3.NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		78,000			
28	M	38447019R	reproduktor skříňkový	kus	78,000	556,50	43 407,00	
29	K	742410064R	Montáž rozhlasu reproduktoru skříňkového obousměrného	kus	16,000	577,50	9 240,00	
	VV		1.PP					
	VV		5		5,000			
	VV		2.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		3.NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		16,000			
30	M	38447023R	reproduktor skříňkový obousměrný	kus	16,000	1 176,00	18 816,00	
31	K	742410071	Montáž rozhlasu evakuační svorkovnice	kus	1,000	472,50	472,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410071					
32	M	38491004	svorkovnice 3pólová keramická se šrouby předinstalovaná tepelná pojistka	kus	1,000	684,60	684,60	CS ÚRS 2024 01
33	K	742410081	Montáž rozhlasu desky dohledu nad linkami	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410081					
34	M	38491008	panel nástěnný na i pod omítku pro dálkové ovládání 3 hudebních zdrojů a výběru zón	kus	1,000	6 846,00	6 846,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	742410101	Montáž rozhlasu dálkové stanice hlasatele	kus	1,000	1 575,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410101					
36	M	38448003	stanice hlasatele pro použití společně se zesilovačem ohebný mikrofon	kus	1,000	45 607,80	45 607,80	CS ÚRS 2024 01
37	K	742410111	Montáž rozhlasu klávesnice hlasatele	kus	1,000	577,50	577,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410111					
38	M	38489003	stanice hlasatele 8 zón dotykové ovládání	kus	1,000	14 681,10	14 681,10	CS ÚRS 2024 01

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K		742410121	Montáž rozhlasu regulátoru hlasitosti	kus	1,000	472,50	472,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410121					
40	M		38447029	regulátor hlasitosti 12W relé MK 3-4 vodičové zapojení	kus	1,000	509,25	509,25	CS ÚRS 2024 01
41	K		742410201	Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny rozhlasu a naprogramování	kus	1,000	6 825,00	6 825,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410201					
42	K		742410301	Montáž rozhlasu měření impedance rozhlasové ústředny	kus	6,000	577,50	3 465,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410301					
43	K		742410302	Montáž rozhlasu měření srozumitelnosti systému	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410302					
44	K		742410801	Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového	kus	92,000	315,00	28 980,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410801					
	VV			1.PP		20,000			
	VV			20					
	VV			1.NP					
	VV			30+1		31,000			
	VV			2.NP					
	VV			24		24,000			
	VV			3.NP					
	VV			17		17,000			
	VV			Součet		92,000			
45	K		998742103	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,213	4 189,50	892,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742103					
D		M		Práce a dodávky M				20 685,00	
D		22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				20 685,00	
46	K		220450007	Montáž datové skříně rack	kus	1,000	4 725,00	4 725,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220450007					
	VV			1.NP					
	VV			1		1,000			
	VV			Součet		1,000			
47	M		35712029	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 27U/600x800mm	kus	1,000	15 960,00	15 960,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				23 628,15	
D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 925,00	
48	K		013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	8 925,00	8 925,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
D		VRN4		Inženýrská činnost				14 700,00	
49	K		045002000R	Kompletační a koordinační činnost, spolupráce s ostatními profesemi	soubor	1,000	8 925,00	8 925,00	
50	K		741 10704	Revize elektroinstalace	kpl	1,000	5 775,00	5 775,00	
D		VRN7		Provozní vlivy				1,05	
51	K		072002000R	Doprava	soubor	1,000	1,05	1,05	
D		VRN9		Ostatní náklady				2,10	
52	K		090001000R	Ostatní náklady - Ostatní náklady nutné k provedení stavby - uvede uchazeč pod čarou	soubor	1,000	1,05	1,05	
53	K		090001000R2	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	sozubor	1,000	1,05	1,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000R2					